
Dziennik Ustaw Nr 152 - 3624 - Poz. 761 i 762 

Pozycja Kod PCN Wyszczególnienie Wartośc 
celna 

(ECU) 

7408 19 10 O - - - Którego maksymalny wymiar przekroju 
poprzecznego przekracza 0,5 mm 

ex 7408 19 10 O Drut miedziany drut ocynowany o średnicy 1 ,8 mm 350000 

7409 7409 Blachy grube, cienkie oraz taśma , o grubości 
przekraczającej 0,15 mm, z miedzi: 

- Z miedzi rafinowanej: 

7409 11 00 O - - Zwinięte 

ex 7409 11 00 O Taśma miedziana 230000 

7410 7410 Folia miedziana (nawet drukowana, łączona z papierem, 
kartonem, tworzywami sztucznymi lub podobnym 
materiałem podłożowym) , o grubości (bez podłoża) nie 
przekraczającej 0,15 mm: 

- Bez podłoża : 

7410 11 00 O - Z miedzi rafinowanej 100000 

7605 7605 Drut aluminiowy: 

- Z aluminium niestopowego: 

7605 11 00 O - - O przekroju poprzecznym, którego maksymalny 15000000 
wymiar przekracza 7 mm 

7607 7607 Folia aluminiowa (nawet zadrukowana, łączona z 
papierem, kartonem, z tworzywami sztucznymi lub 
podobnym materiałem podłożowym), o grubości (bez 
podłoża) nie przekraczającej 0,2 mm: 

760720 - Na podłożu: 

- - O grubości (bez podłoża) nie mniejszej niż 
0,021 mm, ale nie przekraczającej 0,2 mm: 

76072099 O - - - Pozostała 

ex 76072099 O Fola aluminiowa laminowana dwustronnie 3000000 

762 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 19 grudnia 1995 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na niektóre towary przywożone z zagranicy. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 ustawy 
z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. 
Nr 71, poz. 312 oraz z 1995 r. Nr 85, poz. 427 i Nr 87, 
poz. 434) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Ustanawia się : 

1) do dnia 31 marca 1996 r. kontyngenty celne ilościowe 
na przywóz towarów wymienionych w załączniku nr 1 
do rozporządzenia, dla których ustanawia się preferen
cyjne zerowe stawki celne, 

2) do dnia 30 czerwca 1996 r. kontyngenty celne ilościowe 
na przywóz towarów wymienionych w załączniku nr 2 
do rozporządzenia, dla których ustanawia się preferen
cyjne zerowe stawki celne, 

3) do dnia 15 sierpnia 1996 r. kontyngent celny ilościowy 
na przywót towarów wymienionych w załączniku nr 3 
do rozporządzenia , dla którego ustanawia się preferen-
cyjne zerowe stawki celne, . 

4) do dnia 31 grudnia 1996 r. kontyngenty celne ilościowe 
na przywóz towarów wymienionych w załączniku nr 4 
do rozporządzenia, dla których ustanawia się preferen
cyjne stawki celne, w wysokości określonej w tym 
załączniku, 

5) do dnia 31 grudnia 1996 r. kontyngenty celne wartoś
ciowe na przywóz towarów wymienionych w załączniku 
nr 5 do rozporządzenia, dla których ustanawia się 
preferencyjne stawki celne. 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się 
stawek celnych określonych w Taryfie celnej, stanowiącej 
załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 
grudnia 1995 r. w sprawie ceł na towary przywożone 
z zagranicy (Dz. U. Nr 151, poz. 737) . 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1996 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 




